



Ny Merchandise manager för AIK Shop

AIK Fotboll har efter en rekryteringsprocess anställt Pontus Pettersson som ny Merchandise manager för AIK Shop och han har tillträtt sin nya tjänst.

– Det känns väldigt inspirerande att få möjligheten att arbeta i AIK Fotboll. Det är en extremt intressant tidpunkt att komma in i AIK Fotboll just nu med de starka resultat som klubben gjort med merchandise under senare år och allt spännande som händer i AIK framöver, säger Pontus Pettersson.

– Först och främst känner jag en stor tacksamhet till de som rekryterade mig 2013 över att jag då gavs möjligheten att börja jobba med AIK Shop och det har varit både tuffa och bra tider. Jag är otroligt imponerad över det arbete som både nuvarande och tidigare medarbetare i AIK Shop gjort under alla år och även över det stora engagemanget gällande merchandise från personalen på AIK Fotbolls kontor. Detta tillsammans med alla otroliga AIK-supportrar gör att AIK är ett framrusande tåg när alla drar åt samma håll, team work när det är som bäst. Vi är på rätt väg och det känns helt rätt att nu lämna över stafettpipen till Pontus, säger Stefan Jonasson, Kommersiell chef på AIK Fotboll.

Pontus Pettersson, född 1987, kommer närmast från Stadium Outlet i Infra City. Pontus har de senaste tre åren varit butikschef för Stadium Outlet i Infra City samt Stadium Outlet Arlandastad. Innan arbetet som butikschef arbetade han som säljledare personlig försäljning (SLP) och säljare på Stadium Ski Lindvallen.

Pontus Pettersson ersätter Stefan Jonasson som Merchandise manager. Stefan Jonasson har sedan hösten 2016 arbetat både som Kommersiell chef på AIK Fotboll och Merchandise manager för AIK Shop.

AIK Fotboll hälsar Pontus varmt välkommen till klubben.

AIK Shop på Dalvägen 30 i Solna har öppet vardagar (kl 10-18), lördagar (kl 10-16) samt i samband med herrlagets hemmamatcher på Friends Arena.

För mer information, kontakta:

Stefan Jonasson, Kommersiell chef AIK Fotboll
070 - 431 12 57, stefan.jonasson@aik.se

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2017 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.